
1. Informações Gerais

Razão Social

CNPJ

Inscrição Estadual

Endereço

Bairro

CEP

Cidade

BRS SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A

 03.746.938/0001-43 

 799.061.402.111 

 Av. Francisco Matarazzo, 1500 - 9º Andar 

 Água Branca

 05.001-100

São Paulo

2. Administração da Empresa

3. Referências Bancárias

Itaú

Porto Alegre/RS

51 99698 5822

Bruno Romero Rampelotto

bruno.rampelotto@itaubba.com

Banco
Plat. Empresas
Telefone
Contato

Bradesco
Novo Hamburgo/RS
51 3594 1132
Ariel Weber
ariel.weber@bradesco.com.br

Banco
Plat. Empresas
Telefone
Contato

Estado SP

CD SP

 CNPJ 03.746.938/0015-49 

IE 799.061.402.111 

Rua José Martins Fernandes, 601, 

Galpão 40 - Bairro Batistini

São Bernardo do Campo – SP

CEP: 09.843-400

CD RS CD ES

CNPJ 03.746.938/0013-87 CNPJ 03.746.938/0014-68 

IE  124/033.6230 IE  083.980.23-7 

Av. Parobé, 4851 - RS 240

Bairro Boa Vista

São Leopoldo – RS

CEP: 93.150-015 

Av. Acesso Rodoviário, Quadra 12

Módulo 1 Parte, Sala 120 - Terminal 

Intermodal da Serra – Serra – ES

CEP: 29.161-376 

ADM RS

CNPJ 03.746.938/0010-34

IE  124/033.5668

Rua do Parque, 11 

Padre Reus

São Leopoldo – RS

CEP: 93.020-270

SAC

Fones

0800 777 0577

11 3824 7500 

51 3579 7700

Site

Data de Fundação

NIRE

www.brsupply.com.br

20/03/2000

 35.220.137.811 

Banco do Brasil
Novo Hambrgo/RS
51 3581 6105
Eusébio João Both
ejboth@bb.com.br

Banco
Plat. Empresas
Telefone
Contato

Santander
Porto Alegre/RS
51 99494 9779
Rafael Marin Ramos
raframos@santander.com.br

Banco
Plat. Empresas
Telefone
Contato

4. Contato Administrativo

ADM RS

Rua do Parque, 11

Padre Reus

São Leopoldo/RS

CEP 93020-270

ADM SP

Av. Francisco Matarazzo

São Paulo/SP

CEP 05.001-100

9º andar - Água Branca

Marcelo Spanholi 

51 3579 7700

contasapagar@brsupply.com.br

Gerente Executivo de Finanças

Contato Financeiro

CEO

CPF

Cesar Leandro Folle

637.251.690-04

Superintendente

CPF

Dalton Schmitt Junior

696.124.630-34



BIC
Waldir Moreira
51 99204 3816
waldir.moreira@bicworld.com

Lar Plásticos
Helenice Brussolo
11 94023 1450
helenice@larplasticos.com.br

Pilot
Rodrigo Yoshiyuki
11 94157 1161
r-urasoe@pilotpen.com.br

Marluvas
Fernando Brandião
31 97134 6443
fernando.brandiao@marluvas.com.br

Superpro
Luis Heleno Zinn de Almeida
51 99354 4152
luis.zinn@superprobettanin.com.br

Softys - Melhoramentos
Úrsula Pradella 
51 99780 1139
udpradella@softys.com

3M
Eduardo Petrochinski
41 99181 0468
epetrochinski@mmm.com

Ipel
Luciana Pires Dobuchak
47 3301 0191
luciana@indaialpapel.com.br

Volk
Sérgio Lange
41 2105 0055
sergiol@volkdobrasil.com.br

5. Principais Fornecedores

6. Principais Clientes


